

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

byt p. Kaplan, oprava vytápění a rozvodů vodoinstalace.

KSO:

Místo: Okrouhlice VB

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**78 848,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	78 848,31	15,00%	11 827,25

**Cena s DPH**

**v CZK**

**90 675,56**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

byt p. Kaplan, oprava vytápění a rozvodů vodoinstalace.

Místo: Okrouhlice VB

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>78 848,31</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>18 526,85</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 211,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 080,02
997 - Přesun sutě		3 068,81
998 - Přesun hmot		166,92
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>		<b>39 134,06</b>
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		5 347,79
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		16 750,36
734 - Ústřední vytápění - armatury		77,85
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		12 054,74
781 - Dokončovací práce - obklady		3 658,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 245,16
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>		<b>21 187,40</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

byt p. Kaplan, oprava vytápění a rozvodů vodoinstalace.

Místo: Okrouhlice VB

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>78 848,31</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 526,85	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 211,10	
1	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	3,500	1 042,60	3 649,10	
	PP		Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm					
	VV		25*0,14		3,500			
	VV		Součet		3,500			
2	K	612325205	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	1 781,00	3 562,00	
	PP		Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 080,02	
35	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,000	140,40	3 510,00	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
3	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	4,000	78,13	312,52	
	PP		Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50					
	VV		1+2+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
4	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	25,000	170,30	4 257,50	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm					
	VV		10+10+2+3		25,000			
	VV		Součet		25,000			
D	997		Přesun sutě				3 068,81	
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,854	1 716,00	1 465,46	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,854	304,20	259,79	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,854	13,26	11,32	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,854	1 560,00	1 332,24	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				166,92	
36	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,428	390,00	166,92	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				39 134,06	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				5 347,79	
40	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	18,000	24,44	439,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
10	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	18,000	67,08	1 207,44	
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm					
11	K	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závitů	kus	1,000	405,60	405,60	
	PP		Ventil přímý G 1/2" se dvěma závitů					
12	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závitů	kus	2,000	552,50	1 105,00	
	PP		Ventil přímý G 3/4" se dvěma závitů					
13	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závitů	kus	1,000	798,20	798,20	
	PP		Ventil přímý G 1" se dvěma závitů					
14	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	18,000	53,82	968,76	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80					
15	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,557	759,20	422,87	
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				16 750,36	
16	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	20,000	53,82	1 076,40	
	PP		Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38					
	VV		6+6+4+4		20,000			
	VV		Součet		20,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
17	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	10,000	542,10	5 421,00	
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm					
18	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	15,000	469,30	7 039,50	
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm					
19	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	15,000	25,09	376,35	
	PP		Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5					
20	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	25,000	76,70	1 917,50	
	PP		Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm					
21	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,557	1 651,00	919,61	
	PP		Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				77,85	
22	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	2,000	38,61	77,22	
	PP		Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2					
37	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	633,10	0,63	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace					
	VV		0,001		0,001			
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				12 054,74	
23	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	2,000	137,80	275,60	
	PP		Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm					
24	K	735152479	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 předávná přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon 1546 W	kus	2,000	5 863,00	11 726,00	
	PP		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 předávná přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon 1546 W					
38	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,073	728,00	53,14	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				3 658,16	
25	K	781473916	Oprava obkladu z obkladaček keramických přes 0,5 do 2 ks/m2	kus	6,000	608,40	3 650,40	
	PP		Oprava obkladu z obkladaček keramických přes 0,5 do 2 ks/m2					
	VV		"STÁVAJÍCÍ OBKL. BEZ DOPLNĚNÍ"6		6,000			
39	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,013	596,70	7,76	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 245,16	
30	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	10,000	47,06	470,60	
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m					
	VV		10		10,000			
33	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	25,000	6,28	157,00	
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
34	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	26,250	1,05	27,56	
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		26,250			
31	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	7,250	67,21	487,27	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
	VV		3,5+25*0,15		7,250			
32	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	7,250	14,17	102,73	
	PP		Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2					
	VV		3,5+25*0,15		7,250			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				21 187,40	
28	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	12,000	353,60	4 243,20	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
29	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	16,000	600,60	9 609,60	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný					
26	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	14,000	523,90	7 334,60	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba topenář					

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD220873  
Stavba: byt p. Kaplan, oprava vytápění a rozvodů vodoinstalace.

KSO:  
Místo: Okrouhlice VB

CC-CZ:  
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 848,31

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	78 848,31	11 827,25

Cena s DPH v CZK 90 675,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD220873

**Stavba:** byt p. Kaplan, oprava vytápění a rozvodů vodoinstalace.

Místo: Okrouhlice VB

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>78 848,31</b>	<b>90 675,56</b>
HD220873	byt p. Kaplan, oprava vytápění a rozvodů vodoinstalace.	78 848,31	90 675,56

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2638022

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 002ad7cd-778e-46a3-93b8-18ea9f27151c

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 19.04.2022 08:29:01



3e13f64c-c6e1-4306-856e-e03549bc96d0